
様式１ 
平成  年  月  日 

 
（財）進化生物学研究所 
 
理事長 淡輪 俊殿 

 
大学名 
責任者名      印 

 
博物館実習受入について（依頼） 

 
貴所での実習について、当大学より下記の学生が受入を希望しており

ますのでお願いいたします。 
 

記 
 
１． 大学所在地 〒  
         Tel 
         Fax 
担当者名、連絡先 
 
 
 
２．実習希望者氏名及び希望期間 
 
 
 
 
 
 
 
 

  氏   名 性別 学   科 学年 第一希望 第二希望 

1             

2             

3             

4             

5             

 


